
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias

 

“Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la
Propiedad“

“A 30 años de la Consagración Constitucional  
de la Autonomía Universitaria en Argentina” 

RD14 - 339 / 2024              Pág. 1 de 1

VILLA MERCEDES (SAN LUIS), 16 de abril de 2024.

VISTO:

El EXPE: 3833/2024, mediante el cual la Esp. Rita Karina Olguin (DNI Nº 28629500) solicita
licencia anual ordinaria; y

CONSIDERANDO:

Que la Dirección de Personal emitió informe a fojas Nº 1.

Que la Esp. Rita Karina Olguin (DNI Nº 28629500) revista en un cargo de profesora adjunta,
dedicación exclusiva, designación efectiva, con funciones en esta Facultad

Que esta licencia se encuadra en el Artículo 45º, Apartado II, inciso e) del DN Nº 1246/2015.

Que el Decanato dispuso su protocolización.                                                             

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA Y CIENCIAS

AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Conceder licencia anual ordinaria a la Esp. Rita Karina Olguin (DNI Nº
28629500), en sus funciones de profesora adjunta, dedicación exclusiva, designación efectiva,
en el Área de Matemática del Departamento de Ciencias Básicas de esta Facultad, por el término
de treinta (30) días corridos a partir del 24 de marzo de 2024 y hasta el 22 de abril de 2024
inclusive; imputable al Artículo 45º, Apartado II, inciso e) del Decreto Nacional Nº 1246/15.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese, insértese en el libro de resoluciones, publíquese en el digesto
administrativo y archívese.

mlsb

Firmado digitalmente según OR Nº 15/2021, por: Decano, Sergio Luis Ribotta - Secretaria
General, Claudia Beatriz Grzona.

 



Hoja de firmas


		2024-04-18T08:17:32-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-04-18T11:39:41-0300


		2024-04-18T11:39:48-0300
	Autorizado por  Claudia Beatriz Grzona


		2024-04-18T12:14:35-0300


		2024-04-18T12:14:43-0300
	Autorizado por Sergio Luis Ribotta




